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SZANOWNI PAŃSTWO,

GRI 102-14 

Życie jest jak jazda na rowerze. Aby utrzymać równo-
wagę, musisz poruszać się do przodu. Podobnie jest 
w biznesie. Realizując nasze ambicje i kontynuując 
rozwój Grupy CCC w sposób zrównoważony, nie 
zapominamy o naszej działalności na rzecz społecz-
ności lokalnych. 

Wierzymy, że zwycięstwo nie może być celem 
samym w sobie. Zgodnie z wartościami CCC, istotny 
jest również sposób pokonywania drogi do osiągnię-
cia sukcesu. Satysfakcja prowadzenia biznesu jest 
tym większa, im bardziej jesteśmy świadomi, że 
cele biznesowe realizujemy w oparciu o  działania 
CSR. Naturalną konsekwencją naszego podejścia jest 
opracowanie strategii społecznej odpowiedzialności 
biznesu „GO FOR MORE – w kierunku zrównowa-
żonego rozwoju” na lata 2017-2019. Jej założenia 
prezentujemy Państwu w niniejszym – pierwszym 
niefi nansowym raporcie Grupy CCC. Dzielimy się 
w nim nie tylko naszymi sukcesami biznesowymi, mie-
rzonymi rosnącymi przychodami i zyskami, ale również 
rezultatami prowadzonych od lat działań CSR – liczbą 
generowanych przez nas miejsc pracy, inwestycjami 
sprzyjającymi środowisku naturalnemu czy rozwojem 
standardów etycznych w łańcuchu dostaw.   

Tak, jak dziesiątki polskich przedsiębiorstw, zaczynali-
śmy jako mała lokalna fi rma, wykorzystując ogromne 
możliwości po 1989 roku. Dziś jesteśmy liderem 
detalicznego rynku obuwniczego w Europie Środko-
wo-Wschodniej, a nasze produkty obecne są na 
19 rynkach, poprzez sprzedaż w sklepach stacjo-
narnych w 17 krajach, jak i sprzedaż internetową 
prowadzoną w 12 krajach. Sukces, który odnieśliśmy, 
nie byłby możliwy bez konsekwencji w działaniu 
i zaangażowania naszych Akcjonariuszy, Pracowników 
oraz współpracujących z nami partnerów. Otwierając 
sklepy na kolejnych rynkach zagranicznych udowad-
niamy, że polski biznes jest innowacyjny, a wdrażane 
przez nas standardy zrównoważonego rozwoju budzą 
uznanie, czym stawiają CCC w prestiżowym gronie 
najbardziej przedsiębiorczych i najlepiej rozwijają-
cych się fi rm. W CCC od lat otwieramy się na nowe 
możliwości biznesowe, nie zapominając o stawianiu 
ambitnych celów odpowiedzialnych społecznie. 

Filarami dalszego rozwoju Grupy będą trzy kluczowe 
obszary ujęte w prezentowanej tutaj strategii CSR: 
#idę po więcej – obietnica marki doświadczeniem 
klienta; #więcej możliwości – rozwój potencjału 

organizacji oraz #więcej zaufania – dobre i efektywne 
zarządzanie. To nasze podstawowe zasady i wyzwa-
nia, a zarazem wkład CCC w realizację globalnych 
celów zrównoważonego rozwoju ONZ.

Dbamy o satysfakcję milionów Konsumentów, co 
roku odwiedzających nasze sklepy i kupujących nasze 
produkty, dlatego dalszą międzynarodową ekspansję 
prowadzić będziemy uwzględniając innowacyjne 
i przyjazne im rozwiązania. Konsekwentnie realizuje-
my strategię rozwoju omnichannel, która umożliwia 
obsługę klienta oraz sprzedaż na wielu płaszczy-
znach. Dzięki połączeniu technologii z wygodą za-
kupów w sklepie stacjonarnym, zwiększymy jeszcze 
bardziej komfort naszych Konsumentów. Ponadto 
udoskonalamy dialog z Konsumentami oraz sposób 
badania ich doświadczeń i zadowolenia w kontaktach 
z nami. Koncentrujemy się na promowaniu najwyż-
szych standardów w łańcuchu dostaw, wzmocnieniu 
zarządzania etyką oraz wspieraniu działań, pozytyw-
nie wpływających na środowisko naturalne. Wierzy-
my także, że budując kulturę organizacyjną opartą 
o wartości i zaangażowanie, stwarzamy bezpieczne 
i przyjazne miejsca pracy oraz umożliwiamy rozwój 
zawodowy naszych pracowników. 

Cieszy mnie, że moje sportowe pasje podziela-
ją współpracownicy. Jako miłośnicy sportowego 
współzawodnictwa i kibice naszej grupy kolarskiej 
CCC Team i drużyny koszykarskiej CCC Polkowice 
w dalszym ciągu będziemy wspierać sport, zarówno 
zawodowy oraz amatorski, jak również promować 
aktywny wypoczynek wśród społeczności lokalnych. 
Na zakończenie pragnę podkreślić, jak ważny jest dla 
nas otwarty dialog z Interesariuszami. W roku 2017 
przeprowadziliśmy sesję dialogową z kluczowymi 
interesariuszami – przedstawicielami organizacji 
branżowych, administracji rządowej, organizacji 
klienckich, organizacji pozarządowych (ngo), partne-
rów biznesowych,  uczelni wyższych. Pozwoliła ona 
nam lepiej zrozumieć każdą z perspektyw i uwzględ-
nić różne opinie w prezentowanym raporcie społecz-
nej odpowiedzialności biznesu.

Istotne jest dla nas podtrzymanie dialogu, tak 
aby nasze działania uwzględniały ich oczekiwania. 
Dlatego zachęcam Państwa do podzielenia się 
z nami uwagami i spostrzeżeniami na temat raportu 
(csr.eu@ccc.eu). Dzięki nim będziemy mogli trafniej 
odpowiadać na Państwa oczekiwania, a w efekcie 
w dalszym ciągu budować wartość naszej fi rmy 
i wzmocnić jej pozytywny wpływ na otoczenie.

Z poważaniem, 
Dariusz Miłek, Prezes Zarządu CCC S.A. 

LIST 
PREZESA ZARZĄDU
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POLSKA MARKA, 
EUROPEJSKI RYNEK 

1.
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„TO JAK PAŃSTWA FIRMA SIĘ ROZWIJA, 
MOŻE BYĆ DOWODEM NA TO JAK POLACY 
POTRAFIĄ BYĆ INNOWACYJNI. RÓWNIEŻ 
PRZY TAKIEJ SKALI DZIAŁANIA NIE MOŻNA 
ZAPOMNIEĆ O SPOŁECZNEJ ODPOWIEDZIAL-
NOŚCI BIZNESU. PAŃSTWO PAMIĘTAJĄ.”  

Naszą specjalnością jest obuwie, które dociera do 
klientów w 19 krajach. Niemal 50 mln par obuwia 
sprzedanych rocznie w sieci sklepów stacjonarnych 
daje nam pozycję lidera wśród detalicznych spółek 
obuwniczych Europy Środkowej. Jednocześnie, jeste-
śmy jednym z największych jego producentów 
w Europie. W 2017 roku fabryka CCC Factory 
Sp. z o.o. w Polkowicach, w której  zatrudniamy 
ponad 820 osób, wyprodukowała 3,7 mln par butów. 
Bogaty asortyment obuwia trafi a do przestronnych 
i nowocześnie urządzonych salonów. Stanowią one 
istotny element naszej strategii rozwoju i wkładamy 
wiele wysiłku, aby dostosować je do potrzeb naszych 
klientów. W prestiżowych galeriach handlowych 
otwieramy sklepy o standardowej powierzchni 
1000m2, natomiast naszą wizytówką są fl agowe 
salony o powierzchni ponad 2000m2 znajdujące się 
przy najpopularniejszych ulicach handlowych w waż-
nych miastach Europy. Takie placówki działają już 
z powodzeniem w Berlinie, Dusseldorfi e, Wiedniu 
oraz Budapeszcie. Oferujemy w nich kolekcje spełnia-
jące oczekiwania klientów na lokalnych rynkach. 

Stałe inwestowanie w rozwój spółki przyczynia się 
do wzrostu wartości fi rmy oraz zwiększania udziału 
w rynku obuwniczym w Europie.

Nasze ambicje znacznie wykraczają ponad dotych-
czasowe osiągnięcia. Dalszą ekspansję rozumiemy 
nie tylko jako umacnianie pozycji rynkowej poprzez 
zwiększanie przychodów i zysków, ale przede wszyst-
kim jako wcielanie w życie zasad polityki zrówno-
ważonego rozwoju przez wszystkie spółki Grupy. 
Chcemy przyczyniać się do zwiększania wartości 
dla naszych interesariuszy, monitorując nasz wpływ 
ekonomiczny, społeczny i środowiskowy. 

CZY WIESZ, ŻE…

4,19 MLD ZŁ 

To rekordowy wynik w naszej historii. 

Akcje CCC osiągnęły najwyższą wartość 
301,95 w dniu 4 października 2017 roku. 
Przyrost od debiutu na Giełdzie Papierów 
Wartościowych w Warszawie w 2004 roku 

wyniósł ponad 3000%

2784 M2
 powierzchni 

ma największy sklep fl agowy CCC. 
Zlokalizowany jest w Budapeszcie. 
Ekspozycje znajdują się na 3 piętrach. 
Zatrudniamy tam blisko 40 pracowników .

Na koniec 2017 roku sieć CCC liczyła 

925 sklepów o łącznej powierzchni 

540 TYS. M2
.  

Powierzchnia wzrosła o 17% rdr. 
Dążymy do zwiększenia powierzchni 
o ok. 300.000 m2 w latach 2017-2019 
(w stosunku do stanu z końca 2016).

11,7 MLD ZŁ 

wynosi  wartość akcji CCC S.A.  
Zajmujemy trzecie miejsce wśród 
największych polskich spółek prywatnych.  

GRI 102-7

Przychody Grupy CCC w 2017 roku wyniosły 
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Konwent Uczelni 
Jana Wyżykowskiego (UJW) 
w Polkowicach. Grupę CCC repre-
zentują w nim Marcin Czyczerski, 
Wiceprezes Zarządu CCC S.A. oraz 
Mariusz Gnych, Prezes Zarządu 
CCC Factory Sp. z o.o. 

Konwent UJW to organ opi-
niotwórczo-doradczy wspierający 
rozwój oraz działalność dydak-
tyczną, naukową i organizacyjną 
Uczelni. Działający w Konwencie 
pracodawcy mają realny wpływ 
na program nauczania i jakość 
kształcenia swoich potencjalnych 
pracowników. 

Więcej o Konwencie UJW: 
http://ujw.pl/index.php/
wspolpraca/konwen-
t-uczelni/

Stowarzyszenie Emitentów 
Giełdowych.
Spółka CCC SA działania w organi-
zacji jako członek wspierający. 

Stowarzyszenie Emitentów Gieł-
dowych dba o rozwój polskiego 
rynku kapitałowego oraz reprezen-
tuje interesy spółek notowanych 
na Giełdzie Papierów Wartościo-
wych w Warszawie. Istniejące od 
1993 roku SEG służy środowisku 
emitentów wiedzą i doradztwem 
w zakresie regulacji rynku gieł-
dowego oraz praw i obowiązków 
uczestniczących w nim spółek. 

Więcej o SEG: 
www.sge.org.pl

Dolnośląski Klaster Edukacyjny 
LSSE
Dolnośląski Klaster Edukacyjny 
w Legnickiej Specjalnej Strefi e 
Ekonomicznej powstał w 2015 
roku, aby ułatwić prognozowanie 
zapotrzebowania rynku pracy na 
konkretne umiejętności, zawody 
oraz zwiększyć dostępność prak-
tycznej nauki zawodu. Organizacja 
koordynuje działania szkół i fi rm 
tak, aby mogły nawiązać współ-
pracę w zakresie powstawania 
klas patronackich i rozwijania idei 
kształcenia dualnego na potrzeby 
przedsiębiorstw. List intencyjny 
o współpracy w ramach Klastra 
podpisało ponad 50 partnerów, 
w tym fi rmy LSSE, szkoły zawodo-
we i techniczne, uczelnie wyższe, 
samorządy lokalne i władze 
województwa, Dolnośląska Izba 
Rzemieślnicza we Wrocławiu, 
Kuratorium Oświaty we Wrocła-
wiu oraz Dolnośląski Wojewódzki 
Urząd Pracy.

Kształcenie w systemie dualnym, 
zwanym też przemiennym lub 
dwutorowym, polega na nauce 
zawodu organizowanej przez 
pracodawcę oraz kształceniu teo-
retycznym i ogólnym w systemie 
szkolnym lub formach pozaszkol-
nych.1 

Więcej o Dolnośląskim Kla-
sterze Edukacyjnym LSSE: 
http://lsse.eu/dolnoslaski
-klaster-edukacyjny/

1  www.edukator.ore.edu.pl

CZŁONKOSTWO W STOWARZYSZENIACH I ORGANIZACJACH
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Grupa CCC należy do stowarzyszeń i organizacji zaangażowanych we wspieranie i rozwój edukacji, rynku pracy 
oraz rynku kapitałowego w Polsce. 

JESTEŚMY DOCENIANI

Kondycja biznesu:
• Nagroda Polskiej Rady Biznesu im. Jana Wejcherta 

w kategorii Sukces dla Dariusza Miłka. 
• Certyfi kat CE TOP 500 Index of Success 2016

Growth and Stability dla CCC S.A. 
• Index of Success – nagroda fi rmy doradczej 

Deloitte oraz dziennika „Rzeczpospolita” dla CCC S.A. 
• BEST CEO IN THE SUSTAINABLE APPAREL 

INDUSTRY 2017 (Nagroda dla Najlepszego Prezesa 
Zarządu w kategorii Zrównoważony Przemysł 
Odzieżowy) w konkursie EUROPEAN CEO 
organizowanym przez wydawnictwo World News 
Media Limited 

• SOLIDNY PRACODAWCA ROKU 2016, 
SOLIDNY PRACODAWCA ROKU 2017

• Polska fi rma – międzynarodowy czempion, 
nagroda w kategorii Wizjoner ekspansji 
zagranicznej dla Dariusza Miłka

• Polska Perła Gospodarki dla Grupy CCC
• Diamenty Forbesa 2017

Transparentność:
• The best annual report 2015 – wyróżnienie 

dla CCC S.A. za największą przejrzystość 
informacji w raporcie marketingowym. 

• The best annual report 2015 – wyróżnienie 
dla CCC S.A. za najlepszy debiut wśród 
ocenianych sprawozdań fi nansowych. 

Nagrody eobuwie.pl S.A.:
• Gwiazda Jakości Obsługi 2017
• Diamenty Forbesa 2017 
• Gazele Biznesu 2017 
• E-commerce Polska Awards 2017 – I miejsce 

w kategorii „Przełamanie nieufności”
• Orły Wprost 2017 
• EKOMERSY 2017 - II miejsce w kategorii: 

„Ekspansja zagraniczna” 
• DOBRA MARKA 2016 – Jakość, Zaufanie, 

Renoma w kategorii: Internetowy sklep z obuwiem
• EKOMERSY 2016 - wyróżnienie w kategoriach: 

„Ekspansja zagraniczna e-sklepu” oraz „Spójność 
doświadczenia zakupowego w różnych kanałach 
sprzedaży”

• E-commerce Polska Awards 2016 – I miejsce 
w dwóch kategoriach: „Najlepsza Obsługa Klienta” 
i „Strona roku”

Wybrane nagrody, które zdobyliśmy w latach 2016 – 2017.  




